tionum Ordinis , voti et Brevis praedicti
;

quibus omnibus, quatenus opus sit, Sancti-

tas Sua in hac parte, et ad praemissum
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effecluin dumtaxat , expresse et pienissime

derogavit.

1. archiepisc episcopus Imolensis auditor.

Loco f sigilli.

ccxxx.

Damnan tur et prohibenlur libri duo

gallico idiomate impressi {

Benedictus Papa XIII,

ad perpetua in rei memoriam.

Esposto fatti. § 1- Cum, sicut acccpimus, in lucem

prodierint duo libri gallico idiomate

absque nomine ancloris sen anctorum

typis editi, uterque in dnos tomos di-

visus, unus quidem sub titillo infrascri-

pto, videlicet:

Dissertation sur la validità des Ordimtions

des Angiola, et sur la succession des evesqiies

de l'Eglise Anglicaine, avec le preuves justip-

catives de faits avancés dans cet ouvrage. Pre-

mière •parile. A Bruxelles, ehez Simon T'Ser-

stevens libraire près les RR. PP. Dominicains,

1723, et altera pars eodem titulo infrascri-

pta Seconde parile ;

Alius vero, cui titulus :

Défense de la d'ssertation sur la validità des

Ordimtions des Anglois, contre les différentes

reponses qui ont été faites , avec les preuves

justificatives des fails avancés dans cet ouvra-

ge par V auteur de la dissertation , toni, ir,

part. i, eie. A Bruxelles, chez Simon T Ser-

stevens libraire près le RR. PP. Dominicains

,

1724, et altera pars hoc itidem postremo

titulo inscripta, tom. n, part. u:

Damnatio et § 2. Nos
,

prò commissà nobis ab
prohibilioprae- ,-. . . .

didorum libro- aelerno Pastore gregis sui cura, domi-
rum sub poeoà . . .

eicommunica- nicas oves, quantum nobis ex allo con-
tioiiis,

ceditur, a noxns praeservare cupientes,

de nonnullorum ex venerabilibus fra-

Iribus nostris S. R. E. cardinalibus, qui

librorum huiusmodi relalionem et cen-

1 De alia prohibitione quorumdam foliorum

gallico etiam idiomate impressorum vide aliam

huius Pontificis constit. ed. mddxxviii, die ix

iunii, pontif. v.

Bull. Rom. — Voi. XXII. 84

suram audiverunt, remque mature et

diligcnter discusserunt, Consilio, ac

etiam motti proprio, et ex certa sdentiti

ac matura deliberatione nostris, deque

apostolicae potestatis plenitudine, libros

supradictos, et eorum quemlibet, uti

conlinenles propositiones falsas, teme-

rarias , seditiosas , scandalosas, perni-

ciosas, piarum auriiim olTensivas, San-

ctae Sedis et Conciliorum auclorilali

iniuriosas et contumeliosas, schismati-

cas , erroneas , sacrarum ordinationum

aliorumque Ecclesiae sacramentorum

eversivas et haereticas respective, sub

superius expressis, aliisque quibuscum-

que litulis, ubicumque, et quocumque
alio idiomate , seu quavis editione et

versione bucusque irnpressos ac manu
descriptos, aut (quod absil) imprimen-

dos et describendos, tenore praesentium

damnamus, reprobamus, ac legi et re-

tineri prohibemus, illorumquc impres-

sionem , descriptionem , leclionem et

usum omnibus et singulis christifide-

libus etiam specifica et individua men-

tione et expressione dignis, sub poenà

exeommunicationis per contrafacienles

ipso facto absque alia declaratione in-

currendà , a qua nemo a quoquam

,

praeterquam a nobis seu Romano Pon-

lifice prò tempore existente . nisi in

mortis articulo constilulus, absolutionis

beneficium valeat obtinere, omnino in-

terdicimus.

§ 3. Volentes et aucloritate apostolica Proiabeiu

mandantes, ut, quicumque libros prae-a°

diclos vel aliquem illorum penes se

habuerint, illos seu il|um, stalim alque

praesenles litterae eis innotuerint, lo-

corum Ordinariis vel haereticae pravi-

latis inquisitoribus tradere alque con-

signare teneanlur ; hi vero exemplaria

sibi sic tradita illieo flammis aboleri

curent. In conlrarium facientibus non
obstantibus quibuscumque.

r re-

tcnlio eorutu-
CMU.

An. C. 1728 666

Docemiiur § 4. Ut anioni eaedeiTi praesentes lit-

lum'iiuJr^u'^lcrae ad omnium nolitiam facilius, eie.
1

Daliim Romae, apud S. Petrum, sub

annido Piscatoris diexxviuniiMDCCxxvm,

pontificalus nostri anno v.

Dat. die 25 iunii 1728 , pontif. anno v.
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receptam sacri Concilii dispositionem,

cap. xvm, sess. xxm, De reformat, et

respcctive cap. Tua nobis de teslament.,

ducimus esse sequendum.

CCXXXI.

Applicanlur ei uniuntur capitatici qttac-

dam seminario Civilalis Plebis
1

.

Benedictus Papa XIII,

salutem et apostolicam benedictionem.

MOTU proprio, etc.

Prooemiam. Inter miiltiplices curas, quae mentem

nostrani imdequaque sollicitanl, illi stim-

ma ope iam pridem incumbendurn nobis

esse statuimus, ut seminarla, ubi iam re-

periuntur erecla, sed congruis reddilibus

ad aliimnorum magislrorumque subs-

tenlalionem necessariis non sunt suf-

fìcienler dolata, de iis opportune pro-

videantur, quo magis adolescenles ec-

clesiasticae militiae addicti ad pietatem,

morum candorem, litlerarumque scien-

tiam informenlur.

l'ri-ocs pp;..co- § 1. Quapropler, audilis sensibus epi-
pi praediclae . _,. . . _ . ,

. ,.

civiuiis pio scopi uvitalis Plebis, quod, ob reddituum
SlippClUtdLd.l . ..